570 

Bulle  de  Jules  II  annulanl  la  reserve  faite  enfaveur  du  Saint-Siége  de  la  provisión 

des  prieurés  de  San  Ma7'tin  de  Madrid  et  de  Santa  María  de  Duero  '^^ 

1511,  23  aoút, 

Dalum   RüiJie,   apud   Sanctum  Petrum,  anno   incarnationis   dominice 

par  une  liulle  de  Léon  X  en  date  du  5  mai  1 5 1 3. 

Voy.  Hergenróther,  Leonis  X  Regesta,  p.  lia- 

i43.  —  En  1 55 2,  l'abbaye  de  Silos  chcrclia  á 
renlrer  en  posfession  de  la  seigncurie  de  Si- 
nova,  en  aliéguant  «que  les  moines  ne  vou- 
lurent  pas  consentir  á  ladile  cession ;  que  le 

general  (de  la  Congrégation)  vint  au  monas- 
tere  et  les  menaca  de  peines  sévéres;  que  cette 

cession  avail  lésé  leurs  intéréts,  etc.n  (Com- 
pendio, fol.  1  63). 

'"  La  bulle  exprime  dans  les  termes  sui- 
vants  le  principal  motif  de  cette  mesure  : 

r  .  ,  •  El  sicut  dileclus  filius  noster  Sixtus, 

liUdi  Sancti  Pelri  ad  Vincula  presbyler  car- 
dinalis ,  sánele  Romane  Ecclesie  vicecancel- 
laiius,  qui  monaslerium  Sancti  Dominici  de 
Silos  ac  prioralum  Sánete  Marie  de  Duero, 

Burgensis  el  Palentine diócesis,  ex concessione 

et  dispensatione  apostólica  in  commendam  ob- 
linel,  nobis  nuper  exposuit  [quod]  si  Sancti 

Marlini  et  Bea te  Marie  prioratus  predicli,  qui 

ab  eodem  monasterio  dependen t,  et  per  illius 
monachos  ad  nutum  abbalis  dicli  monasterii 

amovibiles  teneri  consueverunt,  et  per  eum- 

dem  abbaiem  uli  propria  monasterii  mem- 
bra  in  spiriíuaübus  et  temporalibus  preteritis 

teniporibus  visitabantur  et  gubernabantur,  ei- 
dem  monaslerio  in  quo  lieati  Dominici  cor- 
pus  sanclissimum  reconditum  existit,  et  in 
parlibtis  illis  in  magna  veneratione  propter 
crebra  miracuia ,  ([ue  intercessione  eiusdem 

sancti  quotidie  operalur  Allissimus,  conserva- 

tur,  perpetuo  unirentiir,  anneclerentur  et  in- 
corporarentur,  ex  hoc  prefecto  monaslerium 
non  parvum  susciperet  incremenlum,  et  illi 

in  di\inis  prestanlius  deserviretur  ac  suo  do- 
mino resfiliieretur.  Pro  parte  eiusdem  Sixti 

cardinalis  asserenlis  Sancti  Marlini  centum, 

ac  Sánete  Marie  prioraluum  fructus,  redditus 

el  proventus  quinquaginta  ducatorum  auri  de 

3'i. 
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iiiillosimo  (juinjjeiilosimo  uiuleciino,  dotinio  kalcndas  septcinbris,  noiitili- 
caliis  noslii  anuo  octavo.